
 
               Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca    -   Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ANTONIO GRAMSCI” 
Via Affogalasino, 120 - 00148  Roma 

tel. e Fax. 06 6530601 C.F. 97558910580 

 e-mail: RMIC8B800Q@istruzione.it  PEC: RMIC8B800Q@pec.istruzione.it 

 

  
- All’arch. Cristina Maiolati 
- Al sito web dell’Istituto 

 
 
Oggetto: affido incarico responsabile del servizio di prevenzione e protezione. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso pubblico prot. 2689 del 12.07.2017 per l’affidamento di incarico di responsabile 
del servizio di prevenzione e protezione per tutte le scuole dell’Istituto “A. Gramsci”; 

VISTO il proprio provvedimento prot. N. 2729 del 26.07.2017 con cui è stata nominata la 
commissione per la valutazione delle offerte; 

PRESO ATTO che è stata presentata una sola offerta, da parte dell’ arch. Cristina Maiolati; 
VISTO il verbale di valutazione delle offerte in data 26.07.2017 da cui risulta il possesso da 

parte dell’arch. Cristina Maiolati di tutti i requisiti per lo svolgimento dell’incarico e la 
congruità dell’offerta economica; 

 
DETERMINA 

 
di stipulare  con l’arch. Cristina Maiolati un contratto di prestazione d’opera di durata annuale  per lo 
svolgimento dell’incarico di responsabile del servizio di prevenzione e protezione per tutte le scuole dell’I.C. 
“A. Gramsci” con un compenso lordo di € 1.872,00. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Rosalia Veno 

 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ANTONIO GRAMSCI
C.F. 97558910580 C.M. RMIC8B800Q
RMIC8B800Q - Ufficio Protocollo

Prot. 0002733/U del 26/07/2017 14:46:39

mailto:RMIC8B800Q@istruzione.it
mailto:RMIC8B800Q@pec.istruzione.it

		VENO ROSALIA




